
NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

6 bal.

- 00 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
299r

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

 17 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90 - 44 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 20 %

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 57 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 50 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
399r

 449 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD469r - 14 %
 359 r

 299 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD369r - 18 %

- 00 %

 139 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD164r
BĚŽNÁ CENA

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace / 15,96 Kč 
Aplikace 

Bref WC blok 
Power Aktiv*
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč  
▼ 68,90 Kč 

Somat  
Excellence  
Tablety  
do myčky*
• 60 ks • 1 ks = 5,99 Kč  
bez Aplikace / 4,99 Kč Aplikace 
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*Tato nabídka platí od 5. 3. do 25. 3. 2025.
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Vepřová kýta  
bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg  

Perwoll Speciální 
prací prostředek*
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,82 Kč 
▼ 299 Kč  

Persil Prací prostředek*
• 72 dávek • prášek, box  
• 1 dávka = 6,24 Kč 
bez Aplikace / 
 5,54 Kč Aplikace 

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg 
▼ 149,90 Kč 

Hollandia  
Selský
• 200 g • 100 g = 4,95 Kč 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 11,90 Kč

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč bez 
Aplikace / 133,20 Kč Aplikace 
▼ 99,90 Kč

Jar Prostředek na nádobí*
• 2× 900 ml • 1 l = 77,72 Kč bez Aplikace / 
66,61 Kč Aplikace ▼ 119,90 Kč 

ÚKLIDOVÉ TÝDNY
AKCÍ A CEN

AAA

www.albert.czOd 5. 3. do 11. 3. 2025
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NEPORAZITELNÉ

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 50 %

 17 90

 14 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD26,90 - 44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks

Hollandia  
Selský
• 200 g 
• 100 g = 4,95 Kč 

10HM_s01_projekt_digi.indd   210HM_s01_projekt_digi.indd   2 26.02.2025   16:56:4726.02.2025   16:56:47



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

6 bal.

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 

Máslo
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč  
bez Aplikace / 
15,96 Kč Aplikace 

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg  

10HM_s02_projekt_digi.indd   210HM_s02_projekt_digi.indd   2 26.02.2025   15:40:0626.02.2025   15:40:06



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč bez Aplikace / 133,20 Kč Aplikace 
▼ 99,90 Kč

Raffaello
• 150 g 
• 100 g = 59,94 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

 449 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD469r - 14 %

- 00 %

 139 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD164r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•*Tato nabídka platí od 5. 3. do 25. 3. 2025.

Persil 
Prací prostředek*
• 72 dávek • prášek, box  
• 1 dávka = 6,24 Kč bez Aplikace  
/ 5,54 Kč Aplikace 

Jar 
Prostředek 
na nádobí*
• 2× 900 ml  • 1 l = 77,72 Kč 
bez Aplikace / 66,61 Kč 
Aplikace ▼ 119,90 Kč 

Bref WC blok 
Power Aktiv*
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč  
▼ 68,90 Kč 

10HM_s04_projekt_digi.indd   210HM_s04_projekt_digi.indd   2 26.02.2025   15:40:2826.02.2025   15:40:28



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

85
MASA

%

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 45 %

- 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
17,90

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD74,90 - 46 %
 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 14 %

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
18,90

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

 44 90

 39 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 11 % - 20 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA
149,90

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90 - 41 %

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

94,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Frankfurtské párky
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč  
bez Aplikace / 19,95 Kč  
Aplikace

Apetito
• 140–150 g • 100 g od 23,27 Kč bez Aplikace / od 19,94 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 7Days Croissant

• balený • 60 g • 100 g = 18,17 Kč 
• různé druhy

JOJO
• 170 g • 100 g = 17,59 Kč • vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
▼ 14,90 Kč

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg ▼ 14,90 Kč

Hellmann's  
500 ml
• 100 ml = 10,98 Kč  
▼ 54,90 Kč

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč

Dolce 
Gusto 
Kapsle
• 16–18 ks 
• 1 ks od 6,67 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace 

Franz Josef Tuňák – steak
• 170 g • 100 g = 37,42 Kč bez Aplikace / 33,25 Kč Aplikace

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč  
• cena za 1 ks 64,90 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

- 00 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
469r

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 24 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,90 - 32 %

 3499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4499r - 22 %

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

159r

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

249r

- 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

- 23 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

71,90

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r - 57 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 5. 3. do 18. 3. 2025. 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč

Nivea  
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 

Listerine 
Ústní voda*
• 1 l 
▼ 144,90 Kč

Sencor Robotický vysavač SRV 9020BK
• laserová navigace • Li-Ion baterie 2600 mAh • čtyři intenzity sání a tři mopování  
• snadná obsluha v aplikaci Sencor Home  
nebo dálkovým ovladačem

Hello Dětská ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy ▼ 7,90 Kč

Elseve Šampon/ 
Kondicionér  
na vlasy*
• šampon 400 ml • kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 29,98 Kč • vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Albert  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 5,62 Kč

Whiskas 
Granule  
pro kočky
• 3,8 kg  
• 1 kg = 83,95 Kč
▼ 329 Kč

Birell Active
• nealkoholické pivo ochucené • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč • vybrané druhy  

 

Fa Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč

 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 7,46 Kč

3
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks- 00 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
349r

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,90 - 31 %

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,90

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

- 00 %

 109 90

 96 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD189r
BĚŽNÁ CENA

 549 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 21 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

- 00 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
569r

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,90

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
17,90

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

Albert 
Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 16,90 Kč

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč bez Aplikace /  
9,50 Kč Aplikace ▼ 94,90 Kč 

LEGO® 
Botanicals 
10368 
Chryzantéma
• počet dílků: 278 ks 
• věk 18+

LEGO® Botanicals 
40524 Slunečnice
• počet dílků: 191 ks • věk 8+ 
▼ 269 Kč

Excellent Makronky mandlové
• 144 g • 100 g = 69,38 Kč

Bohemia 
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč bez 
Aplikace / 133,20 Kč 
Aplikace 
▼ 99,90 Kč

Jägermeister
• 35%, Orange 33%  
• 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč
▼ 279 Kč

Relax Nektar 
a nápoj
• 1 l 
▼ 24,90 Kč

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 13,90 Kč 

Raffaello
• 150 g 
• 100 g = 59,94 Kč 

Řezaná kytice Lady
• 1 ks • platí od 6. 3. 2025

Rajčata  
červená oválná
• 1 kg

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené  
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč  
bez Aplikace / 7,24 Kč 
Aplikace
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NOVINKA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r
BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 32 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 32 %

- 40 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

252r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Geisha  
Pralinky
• 150 g 
• 100 g = 53,27 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč 

Ferrero Rocher
• 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč 

Merci
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč 

Raffaello
• 150 g 
• 100 g = 59,94 Kč 

Davidoff
• instantní káva  
• 100 g  
• vybrané  druhy  
▼ 129,90 Kč 

Lavazza Caffé Espresso
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 63,60 Kč ▼ 159 Kč 

Figaro Tatiana
• 172 g  
• 100 g = 75,53 Kč
▼ 119,90 Kč

Mozartovy  
koule
• 148 g  
• 100 g = 31,69 Kč 

Višně 
v čokoládě
• 190 g 
• 100 g = 49,95 Kč 

Pralinky 
s papírovou mašlí
• 70 g • 100 g = 71,29 Kč ▼ 49,90 Kč

Orion Dezerty
• 140–166 g • 100 g od 51,15 Kč  
• vybrané druhy ▼ 84,90 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 112,67 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 169 Kč 

Lindor
• 200 g 
• 100 g = 69,95 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 139,90 Kč 

Toffifee
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč 

Eduscho
• zrnková káva • 1 kg  
• vybrané druhy  
▼ 229 Kč 

4
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NOVINKA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 549 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 21 %

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
529r

- 00 %
 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

189r

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 6. 3. 2025. •** Neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec - Budějovická; Jihlava - OC Citypark; 
Karlovy Vary - OC Varyáda; Praha - Galerie Harfa, Metropole Zličín; Ostrava - OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most - OC Central;  
Pardubice - Palackého třída.

Tulipány
• 1 svazek  
• různé barvy

Řezaná kytice 
Sweet*
• 1 ks

Řezaná kytice 
Růže mono sleeve*
• 1 ks

Řezaná 
kytice 
Růže*
• 1 ks

Řezaná kytice  
Růže a lilie*
• 1 ks

Řezaná kytice M*
• 1 ks

Řezaná  
kytice Lady*
• 1 ks

Řezaná kytice 
Surprise*
• 1 ks

Merci
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč 

Mozartovy  
koule
• 148 g  
• 100 g = 31,69 Kč 

Lindt Nuxor
• 150 g  
• 100 g = 112,67 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 169 Kč 

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

LEGO® 
Botanicals 10368 
Chryzantéma
• počet dílků: 278 ks 
• věk 18+

DeAngeli 
Prosecco DOC 
Millesimato 
brut
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
▼ 139,90 Kč

Polštářek  
srdce 
s medvídkem
• 20 cm

Dárková Aroma sada**
• obsahuje difuzér, 
svíčku ve skle 5,2 × 3,2 cm  
a vonnou svíčku ve skle 5 × 6 cm

Vonná svíčka  
ve skle
• 567 g 
• doba hoření 22 hodin

Řezaná 
kytice L*
• 1 ks

5
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 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 42 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

KREDIT 
NAVÍC1

*Tato nabídka platí od čtvrtka 6. 3. 2025.

Orchidej*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm
• 3 výhonky

Kompozice 
s Narcisem*
• 1 ks 
• ø květináče 13 cm

Viola*
• 10pack

Batáty
• 1 kg

Květák
• 1 ks

Rajčata červená oválná
• 1 kg

Mrkev svazek
• 1 ks

Hyacint*
• 1 ks 
• ø květináče 8 cm

Albert 
Salát Baby mix
• 100 g

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč

Nature's Promise  
Bio Brokolice
• 1 ks

Nature's Promise Bio Jahody
• 250 g • 100 g =  23,96 Kč

Albert  
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč 

66
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VÍCE ČERSTVÉ 
ZELENINY

HOTOVÝ SALÁT, 
STAČÍ PROMÍCHAT.

obsahuje dresink, krutony, tvrdý sýr

NA VŠECHNY
BOBULOVINY

AŽ

-41 %

nová
sklizeň

 168 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA168,90 - 17 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90 - 45 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 38 %

 62 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 30 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 30 %

NA ŘADU
MENU INSPIRACE

AŽ

-30 %

Albert  
Borůvky
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč

Albert
Ostružiny
• 125 g • 100 g = 43,92 Kč

Avokádo
• 1 ks 

Pomeranče  
volné
• 1 kg 

Jablka 
červená
• 1 kg

MAGU®
• 500 ml • 100 ml = 33,60 Kč
• vybrané druhy 

Kiwi
• 1 ks 

Menu inspirace  
Květák najemno
• 400 g • 100 g = 10,48 Kč

Menu inspirace Salátový mix Caesar
• 350 g • 100 g = 17,98 Kč

Albert 
Jahody
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč

Albert 
Mandarinky 
• 1 kg

77
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Jak kupóny fungují? Každý týden pro Vás individuálně a na míru 
vybíráme Vaše oblíbené produkty, které nyní najdete v aktuálním 
letáku. Díky kupónu k nim můžete získat ještě porci kreditů navíc!

ŠETŘETE NEJVÍC NA TOM,

CO MÁTE NEJRADĚJI

KUPÓNY PRO VÁS

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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94
MASA

%

90
MASA

%

85
MASA

%

85
MASA

%

97
MASA

%96
MASA

%

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 27 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 12 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 15 % 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 31 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 41 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 19 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 27 %

 
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro hypermarket Krnov.

Moravské 
uzené maso
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

Kuřecí  
prsní šunka
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Anglická  
krkovička
• cena za 100 g

PREMIUM Královská 
slanina*
• cena za 100 g

PREMIUM  
Mistrovská klobása*
• cena za 100 g

Česká chuť 
Šunka výběrová
• 100 g

Junior Salám
• 100 g

Česká chuť 
Turistický salám
• 100 g

Formanské párky
• cena za 100 g

Šunková specialita
• cena za 100 g

Česká chuť 
Mistrovská 
šunka  
nejvyšší jakosti 
– vepřová
• cena za 100 g

8
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v

5 bal.

4 bal.

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 34 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 12 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 119 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

KREDITY 
NAVÍC3

 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 16 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 34 %
 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 39 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r - 16 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Hovězí 
přední 
bez kosti 
– kližka
• chlazené 
• 1 kg

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kgKuřecí stehna

• chlazená   
• 1 kg

Vodňanská 
kachna
• chlazená 
• 1 kg

Albert Hovězí burger  
Americano style 
• masný polotovar • 220 g  • 1 kg = 204,10 Kč

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Vinná klobása
• masný polotovar  
• 450 g  
• 1 kg = 155,34 Kč

Krevety celé
• chlazené • balené 
• 300 g 
• 100 g = 39,97 Kč

Nature's Promise Bio Kuřecí  
spodní stehna
• chlazená • 450 g  
• 1 kg = 244,23 Kč

Královské kuřecí  
prsní řízky
• chlazené • 600 g  
• 1 kg = 249,84 Kč

Excellent Hovězí tatarák ze svíčkové
• masný polotovar • 200 g   
• 1 kg = 699,50 Kč 

Pangasius – filet
• chlazený  
• balený 
• cena za 100 g

Treska skvrnitá  
Haddock – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Hovězí zadní – váleček*
• chlazené • 1 kg • pouze pult

Výrobek z mletého hovězího masa
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 208,13 Kč

Vepřová 
panenská 
svíčková  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg  
• původ: Maďarsko

Nabídka nebalených uzenin neplatí pro hypermarket Krnov.

9
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 14 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 20 %

 34 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 20 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,90 - 16 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %  14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

- 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

- 00 %
 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dýňový chléb  
s dýňovým pyré
• 405 g • 100 g = 14,80 Kč

Albert Sváteční vánočka
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Bulka Sýrová
• 65 g  
• 100 g = 18,31 Kč

Rohlík sedmizrnný
• 60 g • 100 g = 13,17 Kč

Albert Raženka
• 80 g  
• 100 g = 6,13 Kč

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 9 Kč

Medovník
• originál • pikao  
• balený • 850 g  
• 100 g = 18,71 Kč   
▼ 159 Kč

Pletenec 
s pekanovými  
ořechy
• 78 g  
• 100 g = 19,11 Kč

Šáteček
• 85 g • 100 g = 17,53 Kč 
• různé druhy

Chléb Mistrovský
• žitno-pšeničný  
• ze žitného kvasu 
• 500 g  
• 100 g = 6,80 Kč

Albert  
Záparový  
chléb
• krájený • 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Tortilly
• balené  
• 4 ks • 240 g  
• 100 g = 12,46 Kč 
▼ 29,90 Kč

Ladovy perníčky  
s jahodovou náplní
• balené • 160 g  
• 100 g = 18,69 Kč ▼ 29,90 Kč

Nabídka nebaleného pečiva neplatí pro hypermarket Krnov.

10

Výjimečný kváskový chléb 
s křupavou kůrkou, vláčnou střídkou 
obohacenou dýňovým pyré 
a nezaměnitelnou vůní chleba

S DÝŇOVÝM PYRÉ
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 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 22 %

- 00 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 23 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 18 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 29 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 25 % 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 15 %

500 g

200 g

 14 93
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

3+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 4 KS

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 15 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lučina
• 100 g

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 42,66 Kč • vybrané druhy  
• cena za 1 ks 19,90 Kč 
▼ 16,90 Kč 

 

Madeland  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy

Gervais
• 170 g • 100 g = 25,24 Kč 
• vybrané druhy

Sedlčanský Hermelín 
Duopack
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč 
• 1 ks = 29,95 Kč

Président  
Cheddar – plátky
• 100 g

Liptov  
Parenica uzená
• 105 g • 100 g = 42,77 Kč 
• v nabídce také  
Parenica neuzená, 109 g  
za 44,90 Kč

Gouda 48%  
– plátky
• 500 g • 100 g = 16,98 Kč 

Niva Otinoves
• 100 g

Primátor  
Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 27,08 Kč  
▼ 37,90 Kč 

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč • vybrané druhy 

11
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 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 35 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 34 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 32 % 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,50 - 19 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 37 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 30 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

1 kg

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

Olma Kysaná smetana 16%
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč

Kinder  
Maxi King
• 35 g  
• 100 g = 54 Kč

Kunín Pohár mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč  
• vybrané druhy

Jaroměřické tradiční 
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 21,27 Kč  

Madeta Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč

Milko Tvaroh
• 250 g • 100 g = 7,56 Kč

Kunín Selské čerstvé 
mléko 3,8%
• 1 l

Opočenský  
smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 15,27 Kč  
• vybrané druhy

Jihočeský 
tvaroh & jogurt
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 
• vybrané druhy

Hollandia Klasik 
Bifi jogurt bílý
• 1 kg 

Florian Active+ Nápoj
• 320 g • 100 g = 6,85 Kč 
• vybrané druhy 

Jogurt 
z Valašska bílý
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20.

Pierot
• 175 g • 100 g = 8,52 Kč  
• vybrané druhy 
 

12
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KUPTE 
2× RAMA 

A VYHRAJTE!

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

NA VYBRANÉ
150g POMAZÁNKY 

ČESKÁ CHUŤ

-26 %

- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA  19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 16 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 28 %

- 28 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

 21 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 26 %

 23 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 26 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,90 - 27 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 23 % 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Omega
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč

Makrela uzená*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Crème Bonjour
• 250 g • 100 g = 17,16 Kč 
▼ 42,90 Kč

Vlnky  
do trouby*
• 750 g  
• 100 g = 8,66 Kč
▼ 64,90 Kč

Pizza Guseppe*
• 335–425 g • 100 g od 15,28 Kč  
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč

RETRO Pochoutkový salát*
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Vlašská  
chlebíčková 
pomazánka
• chlazená • balená  
• 150 g  
• 100 g = 14,34 Kč

Hermelínová pomazánka
• chlazená • balená • 150 g  
• 100 g = 15,74 Kč

Albert Lasagne
• chlazené • balené  
• 400 g  
• 100 g = 13,73 Kč

Albert Excellent 
Plněné gnocchi
• chlazené • balené • 400 g  
• 100 g od 14,98 Kč • různé druhy

Zmrzlina  
Twister mini  
Tropical*
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč

Česneková  
pomazánka  
se sýrem*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Šunkové závitky s pařížským  
salátem*
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek

Zmrzlina Magnum*
• 85–110 ml • 100 ml od 31,73 Kč 
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Sushi set
• chlazený • balený  
• 185 g  
• 100 g = 48,60 Kč 

Pikantní  
sýrová  
pomazánka*
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Rama Plant-based
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč
▼ 45,90 Kč 

13
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NEPORAZITELNÉ

NOVINKA

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD214r - 53 %

- 15 %

 69 90

 58 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD96,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

 129 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD229r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

243r

- 00 %

 54 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD99,90
BĚŽNÁ CENA

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

- 40 %
 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

299r

1 ks za 28,84 Kč

- 21 %

 173 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 18 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
629r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních  
řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ   
zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 7. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Jacobs Velvet
• instantní káva  
• 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč  
bez Aplikace / od 64,95 Kč 
Aplikace ▼ 129,90 Kč

Křemešník/ 
Kostelecký uherák
• 380 g  
• 100 g = 28,93 Kč bez Aplikace / 
26,29 Kč Aplikace  

Zmrzlina Ben & Jerry's*
• 427–465 ml • 100 ml od 32,24 Kč 
▼ 159 Kč 

Pringles
• 165 g • 100 g = 42,37 Kč 
bez Aplikace / 35,70 Kč 
Aplikace ▼ 69,90 Kč 

Rio Mare Insalatissime
• 160 g • 100 g  = 34,32 Kč 
bez Aplikace / 31,19 Kč Aplikace 
▼ 53,90 Kč 

 

Activia
• 120 g • 100 g = 8,25 Kč  
• vybrané  
druhy 

Franz Josef  
Olivový olej  
extra panenský
• 500 ml  
• 100 ml = 35,80 Kč 
▼ 179 Kč 

Pilsner Urquell  
6pack
• světlý ležák • 6× 0,5 l 
• 1 l = 57,67 Kč  
• 0,5 l = 28,84 Kč 
▼ 173 Kč 

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l • 1 l = 570 Kč
▼ 419 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 23,90 Kč

14 ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU  

PLATNÉM DO 11.
 3. 2
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AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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sOuTěž 
O ZáJEZd
sOuTěž 

O ZáJEZdNA hOKEj DO dánSKA!
NA hOKEj DO dánSKA!

sOuTěž 
O ZáJEZd
sOuTěž 

O ZáJEZdNA hOKEj DO dánSKA!
NA hOKEj DO dánSKA!

hrdý partner
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PE
RL

A. 
 KÁ

VA JEDINEČNÝCH CHUTÍ    MISTROVSKÉ PRAŽÍRNY   OD  ROKU 1895                                                      
      

     
    

    
 

NA VYBRANÉ
MLETÉ KÁVY 

PERLA

AŽ

-30 %
 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 50 %

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA
- 41 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA - 41 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 33 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 37 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 37 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

- 31 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,90

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

PERLA NAPOLI/ 
PERLA FIRENZE
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kaštany
• 45 g  
• 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč 

Toblerone
• 100 g 
• vybrané druhy 
▼ 46,90 Kč 

3Bit
• 46 g • 100 g = 30,22 Kč  
• vybrané druhy ▼ 11,90 Kč 

Nestlé Dětské tyčinky
• 17–25 g • 100 g od 47,60 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 11,90 Kč 

Werther's Original 
• 90 g • 100 g = 24,34 Kč 

Pedro
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč  
• vybrané druhy 

Emco Biskiti
• 350 g • 100 g = 14,26 Kč  
• vybrané druhy 

Nestlé  
Dětské  
cereálie
• 375 g  
• 100 g = 21,31 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč 

 

Segafredo 
Intermezzo
• zrnková káva 
• 1 kg

Loyd  
Pyramidový  
čaj
• 25–45 g  
• 100 g od 55,34 Kč  
• vybrané druhy 

Pigi Černý čaj
• 37,5 g  
• 100 g = 45,07 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 16,90 Kč 

Nescafé Classic
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč 

Jacobs Aroma Standard 
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč ▼ 79,90 Kč 

Carla Čokoláda
• 80 g • 100 g = 49,88 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč 

15ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU  
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 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

- 20 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

9,90 - 45 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

54,90

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

- 16 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 5 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90

BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 28 %

KREDIT 
NAVÍC1 - 00 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,50

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milka Sušenky
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Zlaté věnečky
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Kávenky
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Figaro 
Čokopiškoty
• 147 g • 100 g = 16,94 Kč 
• vybrané druhy 

Perník
• 60 g • 100 g = 9,84 Kč • vybrané druhy 
▼ 5,90 Kč

Tatranky
• 33 g • 100 g = 23,94 Kč  
• vybrané druhy ▼ 7,90 Kč

Manner Oplatky
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč • vybrané druhy ▼ 17,90 Kč

Milka Choco & Cake
• 175 g • 100 g = 22,80 Kč  

Lotus  
Sušenky  
s náplní 
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 26,90 Kč

Marilky
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč  
• vybrané druhy ▼ 6,90 Kč

Lina Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 31,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč

Bio Delfínci
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč
▼ 18,90 Kč

Bio Mrazem sušené 
ovoce
• 15 g • 100 g = 232,67 Kč 
• vybrané druhy

Manner Snack
• multipack 5 ks • 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč
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- 50 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 00 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90

BĚŽNÁ CENA

- 49 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA - 31 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90 - 27 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

- 50 %

 40 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,20

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef 
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g • 100 g = 22,54 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč

Bonduelle  
Hrášek jemný
• 400 g • 100 g = 11,29 Kč  
▼ 24,90 Kč

Hamé Pomazánky
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč  
▼ 24,90 Kč

Giana  
Ananas  
kousky
• 565 g  
• 100 g = 10,56 Kč
▼ 35,90 Kč

Giana Tresčí játra
• 115 g  
• 100 g = 43,40 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Giana  
Zeleninové lečo
• 670 g • 100 g = 6,11 Kč
▼ 40,90 Kč 

Znojmia Okurky
• 5–7 cm • 580 g  
• 100 g = 14,97 Kč ▼ 36,90 Kč 

Giana  
Rajčata krájená
• 400 g • 100 g = 8,30 Kč 
▼ 18,90 Kč

Franz Josef  
Rajčata sušená  
v oleji
• 180 g • 100 g = 31,73 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč

Franz Josef Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 147,78 Kč  
▼ 39,90 Kč

Rekord  
Vepřové maso ve vlastní šťávě
• 300 g • 100 g = 15,97 Kč ▼ 48,60 Kč

Hellmann's  
Kečup
• 485 g • 100 g = 10,29 Kč 
• jemný, extra ostrý

Spak  
Burger omáčka
• 320 ml  
• 100 ml = 15,60 Kč

17
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den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359,90 - 55 %

- 45 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,90

BĚŽNÁ CENA

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 39 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90 - 46 %

- 35 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA185r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

- 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá ▼ 29,90 Kč

Zátkovy vaječné těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč ▼ 29,90 Kč

Borges  
Extra Virgin  
Olivový olej
• 500 ml 
• 100 ml = 31,80 Kč

Vitana Omáčka
• 41–83 g • 100 g od 36,03 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Albert Mouka
• 1 kg • vybrané druhy

Maretti Bruschette
• 70 g • 100 g = 24,15 Kč 
• vybrané druhy

Vitana Paprika mletá
• 23 g • 100 g = 64,79 Kč • vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč

Carters  
Javorový sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 43,96 Kč  
▼ 99,90 Kč

Lay's
• 55–60 g  
• 100 g od 46,50 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč

Indiana Jerky
• 25 g • 100 g = 239,60 Kč  
• vybrané druhy

Originální  
hospodské  
brambůrky
• 180 g  
• 100 g = 22,17 Kč 
▼ 39,90 Kč

Pom-Bär
• 70 g 
• 100 g = 35,58 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Druid Réunion 
Very Dark 
Třtinový cukr
• 700 g  
• 1 kg = 57 Kč

Vitana Klasik
• 160 ml • 100 ml = 18,07 Kč
▼ 24,90 Kč

Vitana Poctivá polévka
• 58–122 g • 100 g od 24,51 Kč  
• vybrané druhy ▼ 32,90 Kč

Bohemia Křupky
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč
▼ 34,90 Kč

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,38 Kč  
▼ 24,90 Kč
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 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 20 % 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 23 %

- 31 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

18,90

- 35 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 5. 3. do 11. 3. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert, hypermarketech Brno Olympia  a Bílina -Nábřeží. Uvedené ceny jsou v Kč.  10/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 26. 2. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Indiana Jerky
• 25 g • 100 g = 239,60 Kč  
• vybrané druhy

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč

Poděbradka
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč • vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč

Mattoni 
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč  
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Capri-Sun
• 200 ml 
• 100 ml = 3,95 Kč 
• vybrané druhy

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč ▼ 14,90 Kč

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

Rio Džus,  
nektar  
a nápoj
• 1 l = 39,90 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Coffizz
• 0,5 l 
• 1 l = 69,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Dr. Witt
• minerální voda s vitaminy • 0,75 l  
• 1 l = 21,20 Kč • vybrané druhy 
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- 31 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 19 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA

- 12 %

 20 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

42,90

1 ks za 14,98 Kč

- 00 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 5. 3. do 11. 3. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert, hypermarketech Brno Olympia  a Bílina -Nábřeží. Uvedené ceny jsou v Kč.  10/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 26. 2. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lipton Ice tea
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 28,90 Kč

Jupí Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Big Shock!
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč

Red Bull
• energetický nápoj • 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč  
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Kinley
• 1,5 l • 1 l = 24,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Royal Crown
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 25,90 Kč

Targa  
Florio
• 330 ml  
• 100 ml  
= 6,34 Kč  
• vybrané druhy ▼ 20,90 Kč

Monster
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Pepsi 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč • vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l  
• 1 l = 18,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč
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NOVINKA

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 24 %

- 33 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA
- 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA - 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

- 27 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 32 %

1 ks za 21,23 Kč

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Birell Active
• nealkoholické pivo  
ochucené • 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 

 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 18,95 Kč 
• 0,5 l = 9,48 Kč

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,40 Kč

Ostravar
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč

Starobrno Medium/ 
Starobrno BITR
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 11,90 Kč

Budweiser Budvar Original 4pack
• světlý ležák • 4× 0,5 l • 1 l = 42,45 Kč • 0,5 l = 21,23 Kč 
▼ 74,90 Kč

Velkopopovický Kozel 
Nealko
• nealkoholické pivo • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč ▼ 17,10 Kč

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
▼ 15,60 Kč

Proud
• světlý ležák • 0,33 l 
• 100 ml = 5,73 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 18,90 Kč

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 17,90 Kč 

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč ▼ 15,90 Kč Staropramen 10

• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč

Pepsi 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,54 Kč • vybrané druhy ▼ 59,90 Kč
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KUPTE
CLAN  

CAMPBELL 0,7 L
A ZÍSKEJTE
PLACATKU

Akce platí od 5. 3. do 18. 3. 2025 nebo do vydání placatek. Placatky si vyzvedněte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky. www.pijsrozumem.cz 

- 30 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r

BĚŽNÁ CENA

- 35 %
 1299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1849r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r - 24 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r - 27 %

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA - 24 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 189 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA529r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
419r

- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Becherovka
• 38% • 0,5 l • 1 l = 378 Kč
▼ 189 Kč

Jameson 
Whiskey
• 40%  
• 0,7 l  
• 1 l = 498,57 Kč 
▼ 349 Kč

Amundsen Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
▼ 149,90 Kč

Aperol
• 11% • 0,7 l  
• 1 l = 384,29 Kč 
▼ 269 Kč

Jack Daniel's Honey
• 35% • 0,5 l 
 • 1 l = 798 Kč 
▼ 399 Kč

Zacapa Solera  
Gran Reserva
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1855,72 Kč 
▼ 1199 Kč

Pražská 
Jemná
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč

Gibson's Gin
• 37,5% • 0,7 l  
• 1 l = 384,29 Kč

Moravská Meruňka
• 30% • 0,5 l • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 259 Kč

Heffron
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč 
▼ 339 Kč  

Vaječný Sen Likér
• 15% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč 
▼ 199 Kč  

Hanácká Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 109,90 Kč

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč 
▼ 129,90 Kč 
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- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÁ
FRANCOUZSKÁ 

VÍNA

AŽ

-25 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Habánské  
sklepy
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

Old Porter
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč

Rodinné vinařství Břeclav
• přívlastková vína • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Château Valtice
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč

Starý sklep
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Porto Stadium
• Portugalsko • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč  
• vybrané druhy ▼ 199 Kč

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l  
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč

Vinný dům Bzenec
• Bag in Box 
• 3 l • 1 l = 43,30 Kč 
• vybrané druhy  ▼ 119,90 Kč

Santoro Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč • vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Vinařství  
Ludwig
• Ludwig  Family  
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč  
• vybrané druhy

Cavit  
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč 
▼ 199 Kč
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

NOVINKA

- 50 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

- 8 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r - 00 %

- 46 %

 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA799r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r
BĚŽNÁ CENA

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r - 50 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA108,90 - 17 %

- 00 %

 449 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

 219 r

 189 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD219r - 13 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA108,90 - 17 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ariel  
Prací kapsle
• 44 dávek 
• 1 dávka = 9,07 Kč 
• vybrané druhy
▼ 379 Kč

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,32 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Jelen Mýdlový prášek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,15 Kč • vybrané druhy ▼ 249 Kč

Persil Prací gel
• 80 dávek • 1 dávka = 5,62 Kč bez 
Aplikace / 4,99 Kč Aplikace  
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

Lenor Aviváž 
• 2× 64 dávek • 1 dávka = 1,71 Kč  
bez Aplikace / 1,48 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Lenor 
Vonné perličky 
• 510 g • 100 g = 62,55 Kč 
• vybrané druhy ▼ 349 Kč

Rex Prací prostředek 
• 54 dávek prášek, box • 1 dávka = 5,17 Kč   
• vybrané druhy 

Ariel  
Prací gel 
• 60 dávek  
• 1 dávka = 7,15 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 429 Kč

Silan Aviváž
• 64 dávek • 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy

Persil Prací 
kapsle
• 68 dávek 
• 1 dávka = 7,34 Kč 
• vybrané druhy

Tesori d'Oriente  
Aviváž 
• 38 dávek 
• 1 dávka = 2,37 Kč 
• vybrané druhy

Ariel Prací  
prostředek 
• 115 dávek prášek, box  
• 1 dávka = 4,34 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 499 Kč

Nabídka na této straně platí od 5. 3. do 25. 3. 2025.

24

10HM_verze.indb   2410HM_verze.indb   24 26.02.2025   19:30:3426.02.2025   19:30:34



ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

- 00 %
 289 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

299r

- 34 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA429r

BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA394r

BĚŽNÁ CENA

- 52 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

 165 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 21 %

- 29 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r

BĚŽNÁ CENA

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

- 17 %

 104 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r

BĚŽNÁ CENA

- 57 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA679r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Surf Prací gel 
• 60 dávek  
• 1 dávka = 4,32 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 275 Kč

Persil Prací gel
• 80 dávek • 1 dávka = 5,62 Kč bez 
Aplikace / 4,99 Kč Aplikace  
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

Rex Prací prostředek 
• 54 dávek prášek, box • 1 dávka = 5,17 Kč   
• vybrané druhy 

Woolite  
Speciální prací prostředek 
• 45 dávek • 1 dávka = 4,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 189 Kč

Vanish 
Oxi Action  
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 169 Kč

Airwick Automatický 
osvěžovač 
vzduchu, komplet
• 250 ml • 100 ml = 66 Kč 
• vybrané druhy

Sanytol 
Dezinfekce  
na prádlo
• 1 l • vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

K2r Colour 
Catcher Stop 
obarvení prádla 
• 40 ks • 1 ks = 2,99 Kč

Savo Perex
• 1,2 l  
• 1 l = 87,42 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 99,90 Kč

Ambipur Osvěžovač vzduchu 
• 2× 7,5 ml • 10 ml = 106 Kč • vybrané druhy ▼ 159 Kč

Perwoll  
Speciální  
prací  
prostředek
• 60 dávek • 1 dávka = 4,82 Kč • vybrané druhy 
▼ 299 Kč  

Coccolino  
Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč  
• vybrané druhy
▼ 289 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Lovela Prací gel 
• 50 dávek  
• 1 dávka = 8,38 Kč  
• vybrané druhy ▼ 419 Kč

Nabídka na této straně platí od 5. 3. do 25. 3. 2025.

Savo Prací gel
• 48 dávek  
• 1 dávka = 6,23 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

- 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 8 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 00 %

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 00 %

- 55 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 599 r

 549 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Somat  
Sůl do myčky
• 1,5 kg  
• 1 kg = 39,94 Kč

Finish  
Čistič myčky 
• 2× 250 ml  
• 1 l = 279,80 Kč 
▼ 114,90 Kč

Finish  
Leštidlo  
do myčky
• 800 ml  
• 1 l = 174,88 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Pur Prostředek  
na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 54,90 Kč

Somat  
Čistič myčky  
při plné myčce
• 3 ks  
• 1 ks = 26,64 Kč

Jelen 
Prostředek  
na nádobí 
• 500 ml  
• 1 l = 79,80 Kč  
• vybrané 
druhy  
▼ 39,90 Kč 

Somat  
Osvěžovač myčky
• 60 dávek  
• 1 dávka = 1,25 Kč

Finish  
Ultimate 
Tablety  
do myčky 
• 45 ks  
• 1 ks = 7,09 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 319 Kč 

Jar Platinum 
Tablety 
do myčky
• 110 ks• 1 ks = 5,45 Kč 
bez Aplikace / 4,99 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 549 Kč

Jar Odmašťovač
• 2× 500 ml ▼ 159 Kč

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 149,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Nabídka na této straně platí od 5. 3. do 25. 3. 2025.
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

 57 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 47 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA108,90 - 26 % 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 34 %

- 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 26 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bref WC blok 
Color aktiv
• 5× 50 g 
• 100 g = 51,96 Kč 

Sanytol Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč 

WC Net  
Gel na odpady
• 1 l

Duck WC discs
• 36 ml • 10 ml = 19,42 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč 

Savo Original 
• 1,2 l • 1 l = 62,42 Kč 
▼ 69,90 Kč

Dr. Devil WC Push Pull 
• 2× 20 g • 10 g = 12,48 Kč • vybrané druhy 

Domestos  
WC čistič/pěna 
• 435 ml 
• 100 ml = 19,52 Kč 
• vybrané druhy 

Pulirapid na rez  
a vodní kámen
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Clin na okna 
• 500 ml  
• 1 l = 115,80 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Nabídka na této straně platí od 5. 3. do 25. 3. 2025.

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč 
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

Savo Proti plísni 
• 500 ml • 1 l = 199,80 Kč 

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90 - 33 %

- 28 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
104,90

- 43 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA- 34 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 42 %

- 28 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA153,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 14 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90 - 13 %- 36 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA549r

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA137,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Savo Koupelna
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 74,90 Kč

Cillit Bang žádný 
vodní kámen 
• 750 ml  • 1 l = 113,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč

Sanytol 
na podlahy
• 1 l ▼ 69,90 Kč

Mr. Proper  
Univerzální čistič 
• 1 l • vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Green Shields Vlhčené  
čisticí ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 0,99  Kč

Alex  
na podlahy
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč   
• vybrané druhy

Green Shield Vlhčené 
čisticí ubrousky  
na toaletu 
• 40 ks • 1 ks = 0,99 Kč

Pronto Multifunkční  
čistič ve spreji
• 500 ml • 1 l = 219,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Jelen Octový čistič
• 500 ml • 1 l = 119,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Larrin Čistič proti plísni 
• 500 ml • 1 l = 93,80 Kč 
• vybrané druhy

Swiffer  
Úklidová sada
• 1 ks ▼ 349 Kč

Cif na kuchyně 
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč   
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Nabídka na této straně platí od 5. 3. do 25. 3. 2025.
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

- 20 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Frosch  
Prostředek  
na nádobí
• 750 ml • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč

Tierra Verde 
Žlučové mýdlo 
• 140 g • 100 g = 39,22 Kč

Nature's Promise 
Eco Prací gel 
levandule
• 1 l ▼ 124,90 Kč

Nature's Promise  
Eco Soda bikarbona
• 1 kg ▼ 59,90 Kč

Nature's Promise  
Eco WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč

Nature's Promise 
Eco Gel do myčky 
• 1 l ▼ 139,90 Kč

Nature's Promise 
Eco Čistič kuchyní
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč  
▼ 79,90 Kč

Nature's Promise  
Eco Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1 l = 113,20 Kč ▼ 84,90 Kč

Tierra Verde  
Čistič bílý 
ocet
• 750 ml  
• 1 l = 133,20 Kč

Harmony  
Kuchyňské  
utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 24,95 Kč 
 ▼ 53,90 Kč 

Linteo Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role  
▼ 52,90 Kč

Frosch Tekutý písek na nádobí
• 500 ml • 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Frosch Čistič  
kuchyně 
• 500 ml  
• 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč

Nabídka na této straně platí od 5. 3. do 25. 3. 2025.
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

ÚKLIDOVÝ TÝDEN
STOVKY 

AKCÍ A CEN

ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 18 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

- 00 %
 999 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1699r
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 629 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r

BĚŽNÁ CENA- 22 %

 849 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1090r

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Teleskopická 
prachovka
• 1 ks ▼ 69,90 Kč

Úložný Clip Box 4 l
• v nabídce i další velikosti

Koš 
na čisté prádlo
• 58 × 38 × 25 cm
• koš na špinavé prádlo 
za 249 Kč ▼ 159 Kč 

viGO! Sáčky do košů s elastickým 
zatahováním
• 35 l/10 ks nebo 60 l/8 ks
• s vůní • 1 balení

 

LEIFHEIT  
Vysavač  
na okna  
Window  
Cleaner
• 1 ks ▼ 899 Kč

Spontex Houbičky  
Megamax 
• s antibakteriální úpravou 
abrazivní části • 1 balení  
• 5 ks
▼ 27,90 Kč

Vileda Smeták 2v1
• 1 balení
 ▼ 199 Kč

Sušák na prádlo 
PEGASUS 
• 1 ks ▼ 799 Kč

Spontex Top Tex  
Houbové utěrky
• 1 balení • 5 ks 
▼ 44,90 Kč

Albert Mikrohadřík
• 4 ks v balení

Albert  
Spray mop
• 1 ks • šedý

Spontex Full Action System + čistič Alex 
Extra péče na dřevo NAVÍC
• 1 balení ▼ 505 Kč

Rohož textilní
• 1 ks • rozměry 40 × 60 cm

Nabídka na této straně platí od 5. 3. do 25. 3. 2025.

Nová rozjasňující rutina 
od L’Oréal Paris

proti prvním 
známkám stárnutí.
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VAŠE KAŽDODENNÍ 
CHVILKA ODPOČINKU

Akce platí od 5. 3. 2025 do 18. 3. 2025

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 11 %

- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 44 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
179r

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

- 20 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 244 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 26 %

- 32 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

 359 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 5. 3. do 18. 3. 2025. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha-Zličín, Tábor a Jihlava.

Signal Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč
▼ 61,90 Kč

Meridol Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 133,20 Kč ▼ 84,90 Kč

Radox Sprchový gel*
• 225 ml • 100 ml = 17,74 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

 

Kotex  
Dámské 
tampony*, **
• 16 ks • 1 ks = 1,87 Kč

Odol Zubní 
kartáček*
• 2 ks  
• 1 ks = 23,95 Kč
▼ 44,90 Kč

Always  
Dámské  
vložky*, **
• 20 ks • 1 ks = 2,50 Kč
▼ 39,90 Kč

Odol Dětská 
zubní pasta*
• 50 ml 
• 100 ml = 79,80 Kč

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč ▼ 29,90 Kč

Elmex Zubní  
katáček*
• 3 ks • 1 ks = 81,34 Kč
▼ 244 Kč

Sensodyne  
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 133,20 Kč
▼ 89,90 Kč

Tena Lady 
Dámské vložky
• 10 ks  
• 1 ks = 4,99 Kč

Bel Vatové tyčinky*
• 160 ks ▼ 27,90 Kč

Revitalift  
Pleťový krém*, **
• 50 ml • 100 ml = 778 Kč 
▼ 379 Kč

Revitalift 
Pleťové sérum*, **
• 30 ml 
• 100 ml = 1196,67 Kč Nová rozjasňující rutina 

od L’Oréal Paris
proti prvním 

známkám stárnutí.
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32
*

SLOŽENÍ

OBALY ZE 100%
RECYKLOVANÉHO 
PLASTU** 

*Bez složek živočišného původu nebo odvozených vedlejších produktů.
**Kromě víčka, aditiv a etiket.

NOVINKA

FULL HAIR WONDER

S KOFEINEM A PEPTIDY  
PRO +100 % SILNĚJŠÍ VLASY**

*díky menší lámavosti při pravidelném používání   **vs. neošetřené vlasy

PLNĚJŠÍ 
VLASY  
JIŽ ZA  
6 TÝDNŮ*

Y O U .  I N T E N S I F I E D .

NOVÁ INTENZIVNÍ
RECEPTURA
H L O U B KO VÁ  P É Č E  S  PAT E N T O VA N O U 

T E C H N O L O G I Í  K E R AT I N U . *

* PATENTOVÁNO V USA

- 28 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

209r

- 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
119,90

- 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
119,90

- 11 %

 124 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA141,90
BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

- 9 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 17 %
 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

- 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 10 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA98,90 - 19 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás •Nabídka na této straně platí od 5. 3. do 18. 3. 2025. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín a Jihlava.

Palette Deluxe 
Barva na vlasy
• různé odstíny
▼ 109,90 Kč

Schauma 
Šampon 
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy

Garnier 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Fa 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 36,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Garnier Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Syoss Šampon 
na vlasy
• 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Garnier Micelární 
voda
• 400 ml • 100 ml = 37,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 149,90 Kč

Garnier Pure 
Pleťová maska
• 150 ml 
• 100 ml = 93,27 Kč

Garnier  
Pleťová textilní 
maska
• 1 ks • vybrané druhy

Fructis Kondicionér 
na vlasy
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 74,90 Kč

Fructis Šampon 
na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 94,90 Kč

Taft × Gliss Lak 
na vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

Gliss Šampon na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč 
• vybrané druhy

Garnier Pure 
Neviditelné 
náplasti*
• 22 ks • 1 ks = 8,14 Kč 
▼ 179 Kč
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32
*

SLOŽENÍ

OBALY ZE 100%
RECYKLOVANÉHO 
PLASTU** 

*Bez složek živočišného původu nebo odvozených vedlejších produktů.
**Kromě víčka, aditiv a etiket.

NOVINKA

FULL HAIR WONDER

S KOFEINEM A PEPTIDY  
PRO +100 % SILNĚJŠÍ VLASY**

*díky menší lámavosti při pravidelném používání   **vs. neošetřené vlasy

PLNĚJŠÍ 
VLASY  
JIŽ ZA  
6 TÝDNŮ*

Y O U .  I N T E N S I F I E D .

NOVÁ INTENZIVNÍ
RECEPTURA
H L O U B KO VÁ  P É Č E  S  PAT E N T O VA N O U 

T E C H N O L O G I Í  K E R AT I N U . *

* PATENTOVÁNO V USA

NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 16 %

- 21 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 35 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

- 21 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 25 %

- 4 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Zewa Papírové 
kapesníky
• box • 3vrstvé • 90 ks 
▼ 52,90 Kč

Zewa Papírové kapesníky
• box • 4vrstvé 
• 10× 9 ks 
▼ 49,90 Kč

Linteo  
Toaletní papír
• 2vrstvý • 1 role

Linteo  
Baby Dětské vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks • 1 ks = 0,28 Kč

Linteo  
Toaletní  
papír
• 3vrstvý • 16 rolí • 1 role = 6,25 Kč

Albert  
Dětské  
plenky  
Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč ▼ 169 Kč

Linteo Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 200 ks ▼ 39,90 Kč

Pampers Dětské plenky
• Pants vel. 3–7 • 32–56 ks • 1 ks od 5,88 Kč ▼ 359 Kč

Paloma Papírové  kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks ▼ 22,90 Kč

Zewa Toaletní  
papír vlhčený
• 80 ks

Schauma 
Šampon 
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy

Garnier Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

HiPP 2 Bio Combiotik 
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 570 Kč ▼ 399 Kč

Hami Dětský 
masozeleninový příkrm
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 27,90 Kč
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evona®

 699 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 16 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 849 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 00 % 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

- 49 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÝ
BIO KUCHYŇSKÝ 

TEXTIL*

AŽ

-23 %

NA VYBRANÉ
FITNESS POMŮCKY

AŽ

-33 %

NA VYBRANÝ
PUNČOCHOVÝ 

SORTIMENT EVONA*

AŽ

-25 %

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Brno – Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Praha – Galerie Harfa, Metropole Zličín, 
Arkády Pankrác; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Rudná; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; Varnsdorf – Národní; Pardubice – Palackého třída. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bio Povlečení*
• 100% bavlna • v bílé, okrové, růžové a šedé barvě 
• set na polštář
70 × 90 cm a přikrývku
140 × 200 cm • na vybraných
prodejnách • finální doprodej

• na vybraných* 
prodejnách 
• finální doprodej

Polštář Rabbit*
• 50 × 50 cm • v nabídce také  
Deka Rabbit 130 × 170 cm  
za 299 Kč 

 

Ubrousky Harmony
• 50 ks • 1vrstvé  
• ve 4 barvách ▼ 29,90 Kč

Vonná  
čajová svíčka*
• 30 ks • 4,5 hodin 
hoření • různé vůně 

Koše  
s dětským 
motivem*
• 5 l  
• různé motivy 

 
 

FINO LD Pytle  
Zeus FLEX zatahovací* 
• 1 balení • 70 l • 8 + 2 ks • 35 µm

Pánev  
Kitchisimo 28 cm
• v nabídce i další velikosti 

Tlakový hrnec
• 7 l • 1 ks ▼ 849 Kč

Kancelářský  
papír A4/80 g 
• 500 listů • v nabídce 
také A4 Euro obaly čiré, 
100 ks za 79,90 Kč PILOT FriXion  

6 ks náplní
• modré • ø 0,7 mm
▼ 149,90 Kč

FINO Potravinová fólie
• 30 m • 9 µm 
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VYHRAJTE
POUKAZ NA 

AMAZING PLACES 
A ZÁSOBU 

DENTÁLNÍCH 
PAMLSKŮ

12 000 Kčpoukaz

20x

Více informací na www.marspromo.cz. 
Akce probíhá od 26.02.2025 do 25.03.2025 na všech prodejnách Albert.

Při nákupu 40packu Prevital Kapsiček  
získáte navíc Prevital Kapsičky 4× 85 g.

 1499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1799r - 16 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 22 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 13 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

64,90

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r - 57 %

- 00 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sencor Bezsáčkový vysavač SVC510GR
• 1 ks • 5stupňový systém filtrace  
• příkon 890 W 
• objem nádoby  
na prach: 1,5 l 

Ceresit STOP VLHKOSTI Aero 360° – náhradní náplně 
• 4× 450 g ▼ 329 Kč

Substrát  
pro výsev  
a množení
• 10 l  
• 1 l = 3,99 Kč

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 44× 85 g • 100 g = 7,46 Kč 

Beef  
Stick Pochoutky pro psy
• 12 g • 100 g = 107,50 Kč 
• různé druhy

Felix Party  
Mix Pochoutky 
pro kočky
• 200 g • 100 g = 42,45 Kč
▼ 84,90 Kč

Pedigree Kapsičky pro psy 
• 12× 100 g • 100 g = 10 Kč  
• různé druhy ▼ 99,90 Kč

First Class  
Paštika pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• různé druhy ▼ 29,90 Kč

Piškoty  
pro psy
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč

PreVital Kapsičky 
pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 7,92 Kč 
• různé druhy

PreVital Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g  
• 100 g  
= 13,21 Kč 
• různé  
druhy 

Pedigree Dentastix  
Pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 36,28 Kč 
• různé druhy ▼ 39,90 Kč

Pedigree  
Pochoutky pro psy
• 70 g • 100 g = 47 Kč 
• různé druhy ▼ 29,90 Kč

FINO Potravinová fólie
• 30 m • 9 µm 

Albert  
Stelivo pro kočky
• 10 kg • 1 kg = 9,99 Kč
▼ 109,90 Kč
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

obě
d

večeře

snída

ně

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

KREDIT 
NAVÍC1

Šťavnatá bageta s trhaným 
vepřovým a špenátem
• chlazená • balená • 125 g  
• 100 g = 47,92 Kč

Wrap  
Caprese
• chlazený  
• balený • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený 
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč

Dýňový grand sendvič  
s uzeným lososem  
a rukolou
• chlazený • balený • 120 g  
• 100 g = 49,92 Kč 

Tuňákový wrap
• chlazený  
• balený  
• 190 g  
• 100 g = 31,53 Kč

Vydatná polévka 
z luštěnin 
a obilovin
• chlazená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Polévka  
Minestrone 
s extra  
panenským  
olivovým olejem
• 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Salát s tuňákem  
a křepelčím vejcem
• chlazený • 230 g • 100 g = 29,53 Kč 
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

500 g

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA81,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 26 %

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

36,90
- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

179r

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Emma Tykev jádra
• 100 g

Emma Švestky
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč

Emma 
Kešu natural
• 200 g 
• 100 g = 32,45 Kč
▼ 59,90 Kč 

Emma Mandle
• 500 g • 100 g = 25,98 Kč ▼ 129,90 Kč 

Emma Mák mletý
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč
▼ 26,90 Kč 

Emma Směs  
kešu a brusinek
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 

Emma Klikva  
– brusinka  
kanadská
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč
▼ 34,90 Kč 

Emma Pistácie 
pražené nesolené
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč
▼ 99,90 Kč 

Emma Kustovnice čínská – Goji
• 100 g 

Emma Mandle  
v hořké 72% čokoládě
• 150 g • 100 g = 39,93 Kč 

Emma  
Makadamové ořechy
• 100 g ▼ 69,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

k rozehřátí

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Hummus s grilovanou  
zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Guacamole  
– dip s avokádem
• 175 g  
• 100 g = 38,86 Kč

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g

Dip se sýrem a grilovanou cibulkou
• 180 g • 100 g = 37,78 Kč

Sýr  
Maasdam  
– kostky
• 120 g  
• 100 g = 65 Kč

Chimichurri – jemně pikantní
• 60 g • 100 g = 96,67 Kč

Olivy se sýrem 
bez pecek
• 130 g • 100 g = 60 Kč

Salámové rolky s kozím sýrem
• 75 g • 100 g = 104 Kč

Plněná coppa s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč
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92
MASA

85
MASA

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 17 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 26 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30 - 31 %

200 g

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 32 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

300 g

150 g

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Kuřecí játrovka
• 120 g • 100 g = 11,59 Kč

Pikantní klobása
• 400 g  
• 100 g = 22,48 Kč

Salám studentský
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Sládkův salám
• 100 g

Anglická  
slanina MAXI
• 150 g  
• 100 g = 23,27 Kč

Kovářská 
klobása
• 140 g  
• 100 g = 32,08 Kč

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Kuřecí párky
• 200 g  
• 100 g = 9,45 Kč

Salám 
PIRI-PIRI
• 75 g  
• 100 g = 33,20 Kč

Šunka nejvyšší 
jakosti MAXI
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

- 25 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,50

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker Puding 
• 38–46 g  
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy ▼ 8,90 Kč

Dr. Oetker  
Dort želé
• 10 g  
• 100 g = 109 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 10,90 Kč

Dr. Oetker  
Krémová náplň
• 65–80 g • 100 g od 41,13 Kč 
• vanilková, čokoládová 
▼ 32,90 Kč

Dr. Oetker  
Droždí
• 7 g  
• 100 g = 141,43 Kč
▼ 9,90 Kč

Dr. Oetker  
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení 
• 100 g ▼ 16,90 Kč

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g  
• 100 g = 23,17 Kč
▼ 13,90 Kč

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek 
s vinným kamenem
• 15 g • 100 g = 52,67 Kč
▼ 7,90 Kč

Dr. Oetker Náplň
• 50 g • 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Dr. Oetker  
Maková náplň
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč

Dr. Oetker  
Mák mletý
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč
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Kompatibilní s kávovary
Nespresso

- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

64,90

- 17 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,10
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 144 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 27 %

- 11 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 2. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Makrela kuchaná*
• 800 g 
• 100 g = 14,99 Kč
▼ 119,90 Kč

Pepsi
• 0,5 l • 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 22,90 Kč

Aljašská treska  
– filety*
• 600 g • 100 g = 24,15 Kč
▼ 144,90 Kč

Professorado  
Caribbean 
Original
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč

Lavazza Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč  
• vybrané druhy
▼ 94,90 Kč

Viva Chips
• 50 g  
• 100 g = 31,80 Kč  
• vybrané druhy

Zmrzlina Dream & Co. Proteinová*
• 470 ml • 100 ml = 15,94 Kč • vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Sommelier Collection
• Bag in Box • 2,25 l • 1 l = 106,23 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 239 Kč

Bacchini Kuskus
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč ▼ 32,90 Kč

Avelopa  
Předvařené nudle
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč
▼ 39,90 Kč
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Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.
NOVINKA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90 - 15 %  99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA124,90 - 20 %

Cena od

 79 90

Albert 
Menu box  
Indická mrkvová polévka
• 1 box • 6 porcí

Albert  
Menu box 
Kajunské  
kuře
• 1 box  
• 4 porce

Albert  
Menu box  
Batátová 
polévka
• 1 box • 6 porcí

4 
porce

6 
porcí

6 
porcí

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK
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SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

16990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 389,90 Kč

Porcelánová 
zapékací mísa
• ∅24 cm

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. Na produkty 
Nature‘s Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert.

24990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 599,90 Kč

Porcelánová 
mísa velká
• ∅26 cm

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NOVĚ

 99 90

 79 90

BEZ
APLIKACE

S 8 BODY

S 8 BODY

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 330 ml
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NEPORAZITELNÉNEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks- 00 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
349r

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,90 - 31 %

- 00 %

 109 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

47,90

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

- 00 %

 109 90

 96 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD189r
BĚŽNÁ CENA

 549 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 21 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

- 00 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
569r

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,90

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
17,90

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

Albert 
Trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 16,90 Kč

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l ▼ 29,90 Kč

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč bez Aplikace /  
9,50 Kč Aplikace ▼ 94,90 Kč 

LEGO® 
Botanicals 
10368 
Chryzantéma
• počet dílků: 278 ks 
• věk 18+

LEGO® Botanicals 
40524 Slunečnice
• počet dílků: 191 ks • věk 8+ 
▼ 269 Kč

Excellent Makronky mandlové
• 144 g • 100 g = 69,38 Kč

Bohemia 
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč bez 
Aplikace / 133,20 Kč 
Aplikace 
▼ 99,90 Kč

Jägermeister
• 35%, Orange 33%  
• 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč
▼ 279 Kč

Relax Nektar 
a nápoj
• 1 l 
▼ 24,90 Kč

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 13,90 Kč 

Raffaello
• 150 g 
• 100 g = 59,94 Kč 

Řezaná kytice Lady
• 1 ks • platí od 6. 3. 2025

Rajčata  
červená oválná
• 1 kg

Albert Listové 
těsto rozválené
• chlazené • balené  
• 275 g • 100 g = 9,06 Kč  
bez Aplikace / 7,24 Kč 
Aplikace
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